
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 30/2022

Burmistrza Polic

z dnia 2 lutego 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz §19 pkt 1 lit. b uchwały

Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Police na rok 2022  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 30/2022 Burmistrza Polic

z dnia 02.02.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -5 500,00 5 500,00

75023 -5 500,00 5 500,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-5 500,00 5 500,00

4300 -5 500,00 0,00

4430 0,00 5 500,00

754 -12 500,00 12 500,00

75410 0,00 12 500,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 12 500,00

6170 0,00 12 500,00

75412 -12 500,00 0,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
-12 500,00 0,00

4210 -12 500,00 0,00

921 -2 720,00 2 720,00

92109 -2 720,00 2 720,00

OSIEDLE NR 7 

ANNY JAGIELLONKI 

W POLICACH
-1 500,00 1 500,00

4190 -500,00 0,00

4210 -1 000,00 0,00

4400 0,00 1 500,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE
-1 220,00 1 220,00

4170 0,00 1 220,00

4300 -1 220,00 0,00

926 -5 000,00 5 000,00

92605 -5 000,00 5 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-5 000,00 5 000,00

3040 0,00 5 000,00

3250 -5 000,00 0,00

OGÓŁEM: -25 720,00 25 720,00

Wydatki

Zadanie własne

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.



2. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w kwocie 12.500 zł z rozdziału 75412 do rozdziału 75410

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego pożarniczego

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach .

   3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.720 zł, z czego:

- łączna kwotę 1.500 zł w budżecie Osiedla nr 7 Anny Jagiellonki w Policach z przeznaczeniem na opłaty

czynszowe dotyczące pomieszczeń Rady Osiedla nr 7 w Policach;

- kwotę 1.220 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia dotyczącej

prowadzenia strony internetowej sołectwa.

4. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł przewidzianych na stypendia

za wysokie wyniki sportowe dla zawodników i trenerów, celem zapewnienia w budżecie Gminy Police środków

na wypłaty nagród za osiągnięcia sportowe.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Wydziału

Oświaty i Kultury, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2022 rok:  

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.500 zł z przeznaczeniem na opłatę polis

ubezpieczeniowych majątku Gminy


